
Sportovní kurs Lido di Spina – Itálie 
11. 5. – 20. 5. 2018 

doplňující informace 
 

 
Cena: 5000 Kč/dítě, osoba: zahrnuje dopravu patrovým autobusem, ubytování v mobilhomech, plnou 

penzi, česká kuchyně, služby delegáta, pojištění proti úpadku CK. 

Pozor!!! V ceně není zahrnuto cestovní pojištění vč. pojištění storno zájezdu. 

 
Platba zájezdu: doplatek 2500,-Kč do pátku 13. dubna 2018 přes elektronickou peněženku 
(prosíme uvést jméno a příjmení účastníka, Itálie) nebo hotově v pokladně školy. 
 
Odjezd je v pátek 11. 5. v odpoledních hodinách (bude upřesněno) od školy, v sobotu 12. 5. dopoledne 

příjezd do Lido di Spina.  

Příjezd do Děčína v neděli 20. 5. v dopoledních hodinách. 

 

Důležité!!! 
1. Přílohy doplňujících informací: 

a) Posudek o zdravotní způsobilosti dítěte – vyplňuje praktický lékař a je platný 12 měsíců  

(lze ho použít i na další akce např. ŠVP, soustředění, tábor) 

b) Prohlášení o bezinfekčnosti 

c) Prohlášení o způsobení škody + Prohlášení o kontrole zavazadel 

 

Do pondělí 7. 5. 2018 odevzdat:  

1. Posudek o zdravotní způsobilosti 

2. Prohlášení o způsobení škody + prohlášení o kontrole zavazadel 

3. Platné cestovní pojištění  

 

V den odjezdu odevzdat:  

1. Prohlášení o bezinfekčnosti  

2. Originál kartičky pojišťovny 

3. Pas nebo občanský průkaz 

 

 

2. Součástí ceny NENÍ cestovní pojištění, které je NUTNÉ pro cestu do zahraničí s naší školou.

 

3. Součástí vybavení mobilhome není ložní prádlo (prostěradlo + povlečení), je nutné si vzít vlastní 

ložní prádlo a raději i spacák, v pobytovém místě není možnost zapůjčení ložního prádla. Dále nutno 

vzít ručníky, toaletní papír, jar na nádobí + houbička, utěrka, hygienické potřeby, opalovací krémy, 

pokrývku hlavy, koupací čepici do bazénů, podložku na pláž (větší ručník, karimatka…). 

 

Zavazadla: Každý účastník autobusového zájezdu má nárok na přepravu jednoho hlavního zavazadla 

(cestovní taška) do 10-12 kg a jednoho příručního zavazadla. Je zakázáno s sebou brát do autobusu: 

balené vody větší množství, energetické nápoje, alkoholické nápoje apod. V případě, že u některého 

klienta bude překročen hmotnostní limit přepravovaných zavazadel, mají řidiči autobusu nebo 

průvodce CK právo některé ze zavazadel z přepravy vyloučit. 

 

4. Finanční hotovost v českých korunách a eurech s sebou – výlety, kapesné (závisí na Vašem 

zvážení, doporučeno minimálně 40 – 60 euro + české koruny na přejezd ČR a placení v autobuse např. 

párek, čaj atd.). 

 

5. !!!POZOR!!! Je nutné, aby měl každý žák s sebou platný cestovní pas či občanský průkaz a 

platné cestovní pojištění!!! 

 

6. Kompletní informace a všechny dokumenty naleznete na www.zstyrs.cz v kategorii Školní 

zájezdy. Oficiální stránky kempu: http://campingmarepineta.it/  
Případné dotazy Vám zodpoví na tel. 412 51 65 47 provolba 16, 602 181 988 paní učitelka Divišová. 

http://www.zstyrs.cz/

